

TRICOTAGE ApS

Jægersborggade 15, kl
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Karin Mammen Bjørnboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRICOTAGE ApS Jægersborggade 15, kl 2200 København N Telefonnummer: 60675914 CVR-nr: 33059221 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af detailhandel med tekstilvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et underskud på DKK 70.265 mod et overskud på DKK 23.869 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 227.026.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		582.381	691.868
Andre driftsomkostninger		-671.418	-658.921
Resultat af ordinær primær drift		-89.037	32.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-412	-4.193
Ordinært resultat før skat		-89.449	28.759
Skat af årets resultat		19.679	-4.890
Årets resultat		-69.770	23.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-69.770	23.869
I alt		-69.770	23.869

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		5.110	5.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.110	5.110
Anlægsaktiver i alt		5.110	5.110
Fremstillede varer og handelsvarer		259.513	251.511
Varebeholdninger i alt		259.513	251.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.154	46.520
Tilgodehavende skat		30.745	3.066
Andre tilgodehavender		0	6.170
Tilgodehavender i alt		54.899	55.756
Likvide beholdninger		242.714	345.747
Omsætningsaktiver i alt		557.126	653.014
Aktiver i alt		562.236	658.124

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		147.522	217.573
Egenkapital i alt		227.522	297.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.714	360.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.714	360.551
Gældsforpligtelser i alt		334.714	360.551
Passiver i alt		562.236	658.124

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	217.292	297.292
Årets resultat	0	-69.770	-69.770
Egenkapital, ultimo	80.000	147.522	227.522